
Uchwała nr 222/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowsze dla 
lokalnych centrów integracyjnych 2023” 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), 
art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr 95/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
w ramach „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023”2), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 30 158 191,30 zł.”; 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§2. Środki finansowe, o których mowa w  § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2023 – przyjętym uchwałą nr 199/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2023 rok, z późn. zm.3) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 
14277) oraz zaplanowane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2023-2038 – przyjętej uchwałą nr 198/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023-2038, z późn. zm.4) 
i pochodzą z dochodów własnych.” 
 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
    

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872. 
2) Zmienionej uchwałą nr 150/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 września 2023 r. oraz uchwałą 
nr 177/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 października 2023 r. 
3) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 5/23 z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 702), nr 21/23 z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), nr 43/23 z dnia 28 marca 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), nr 58/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589), nr 90/23 z dnia 
23 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.7510), nr 110/23 z dnia 20 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7666), 
nr 131/23 z dnia 11 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8526), nr 144/23 z dnia 19 września 2023 r. (Dz. Urz.  Woj. 
Maz. poz. 10678) oraz nr 170/23 z dnia 17 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11648) 
4) Zmienioną  uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 220/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 4/23 z dnia 
17 stycznia 2023 r.,  nr 20/23 z dnia 28 lutego 2023 r., nr 42/23 z dnia 28 marca 2023 r.,  nr 57/23 z dnia 25 kwietnia 
2023 r., nr 89/23 z dnia 23 maja 2023 r., nr 109/23 z dnia 23 czerwca 2023 r., nr 130/23 z dnia 11 lipca 2023 r., 
nr 143/23 z dnia 19 września 2023 r. oraz nr 169/23 z dnia 17 października 2023 r., z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023 – 2038: nr 562/400/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r., 
nr 941/413/23 z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 1927/450/23 z dnia 20 listopada 2023 r. 



Strona 2 z 3 
 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 



Strona 3 z 3 
 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23 maja 2023 r. uchwałą nr 95/23 w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowsze dla 
lokalnych centrów integracyjnych 2023” Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjął Listę 
Beneficjentów „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023”. 

W związku z rezygnacją przez Gminę Miasto Raciąż (kwota pomocy finansowej: 150 000,00 
zł) i Gminę Raszyn (kwota pomocy finansowej: 150 000,00 zł) z pomocy finansowej 
na dofinansowanie zadań oraz rozwiązaniem przez Województwo Mazowieckie umowy 
o udzieleniu pomocy finansowej z Dzielnicą Ursynów m.st. Warszawa (kwota pomocy 
finansowej: 103 680,00 zł) zostały wyangażowane środki finansowe w łącznej kwocie 403 
680,00 zł. Do uwolnienia ww. środków konieczna jest zmiana uchwały w zakresie 
„Listy Beneficjentów Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023” poprzez usunięcie 
z niej ww. 3 Beneficjentów. 

Ogólna suma pomocy finansowej ulega zmniejszeniu o kwotę 403 680,00 zł i wynosi 30 158 
191,30 zł. 

Po wprowadzeniu przedmiotowej zmiany na Liście Beneficjentów „Mazowsze dla lokalnych 
centrów integracyjnych 2023” pozostaną 234 zadania, z czego zgodnie z danymi na dzień 
06.12.2023 r. 26 zadań będzie realizowanych w roku 2024 w ramach Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Mazowieckiego (środki w łącznej kwocie 3 820 238,66 zł zostaną 
przeniesione na 2024 rok). 

Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


